

Compte de Résultat Simplifié

Année 2012

Compte simplifié avant répartition des organisations syndicales

ACTIF	N			N-1	PASSIF	N	N-1
	BRUT	Amortissement et dépréciation	Net	Net			
Actif immobilisé (I)					Fonds syndicaux		
Actif incorporel					réserves		
Actif corporel					Report à nouveau		
Actif financier					Résultat		
					Total (I)		
Actif circulant (II)					Provisions (II)		
Stock et fournitures					Fonds dédiés (III)		
Créances					Dettes financières		
Disponibilité (III)					dettes diverses		
					Total (IV)		
Comptes de régularisation (IV)					Comptes de régularisation (V)		
TOTAL (I+II+III+IV)					TOTAL (I+II+III+IV+V)		

Compte de Résultat Simplifié

Année 2012



Charges	EXERCICE N	EXERCICE N-1	Produits	EXERCICE N	EXERCICE N-1
Charges d'exploitation (I)			Produits d'exploitation (I)		
Achats	3925,03				
Autres charges externes	18073,25		Cotisations	32911,57	
Autres services extérieures	10907,38		Subventions		
Impôts et taxes			Autres produits	3240,83	
Charge de personnel			Transfert de charges		
Autre charges			Reprise des amortissements et provisions		
Dotations aux amortissements et provisions					
Charges financières (II)			Produits financiers (II)		
Charges exceptionnelles (III)			Produits exceptionnels (III)		
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			Contribution de financement report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV)		
TOTAL (I+II+III+IV)	32905,66		TOTAL (I+II+III+IV)	36152,4	
Solde créditeur : Excédent	3246,74		Solde débiteur : Déficit		

Compte de Résultat Simplifié

Année 2012



Comptes	Charges	EXERCICE N 31/12/2012	EXERCICE N-1 31/12/2011	Comptes	Produits	EXERCICE N 31/12/2012	EXERCICE N-1 31/12/2011
	Charges d'exploitation				Produits d'exploitation		
	Achats				Cotisations		
602250	Fournitures administratives	2153,99					
606100	Fournitures non stockables	438,95		756100	Individuels	8805,50	
606200	Frais d'impression/ photocopies	1332,09		791100	Cogétise	24 106,07	
	Autres charges externes				Autres produits		
613000	Locations (salles, machine...)	12759,13		702000	Vente de produits intermédiaires	3240,83	
614000	Charges locatives et copropriété	294,51					
616000	Assurances	107,56					
691100	Cogétise	4912,05					
	Autres services extérieurs						
623600	Publicité, publications, relations publiques	570,40					
625100	Frais de déplacements	3604,28					
625700	Réceptions	3813,47					
626100	Frais postaux et télécommunications	2354,55					
627000	Service bancaires	240,68					
671200	Pénalités, amendes fiscales et pénales	324,00					
	TOTAL CHARGES	32905,66			TOTAL PRODUIT	36152,40	
Si le résultat est positif (EXCEDENT)				N	3246,74		
Si le résultat est négatif (DEFICIT))				N-1			